1 / 1

VL01- 0000000609

2023年 3月 31日

お客様各位

株式会社ベ リ タ ス

バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  瀬川 剛二

(TEL:03-5776-0078)

Manchester BIOGEL 社取扱終了のお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧賜り有難うございます。

さてこの度Manchester BIOGEL社製品につきまして、この３月末をもちまして取扱を終了することに

なりましたので連絡申し上げます。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご了解

賜ります様お願い申し上げます。

記

１． 取扱終了日

2023年 3月 31日

２． 代替品

代替品はございません。

Manchester BIOGEL社製品をご愛顧賜り有難うございました。引き続き弊社他製品につきまして

ご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上